Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, s/n, Chacrinha, Carmo de Minas / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

Edital 21/2020 - Edital Simplificado para Seleção de Alunos e Estagiário para o Laboratório Maker do CampusEdital 21/2020 - Edital Simplificado para Seleção de Alunos e Estagiário para o Laboratório Maker do Campus

Avançado Carmo de MinasAvançado Carmo de Minas

RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

O Campus Avançado Carmo de Minas torna público o RESULTADO do Edital 21/2020 - Edital Simplificado para

Seleção de Alunos e Estagiário para o Laboratório Maker do Campus Avançado Carmo de Minas.

Após as etapas de seleção, os alunos foram classificados de acordo com os critérios do edital e considerando

a preferência indicada pelo candidato no formulário de inscrição: Estagiário ou Voluntário.

Alunos voluntários selecionados:

ColocaçãoColocação CandidatoCandidato Nota FinalNota Final

1º Pedro Esteves 18,00

2º Gabriel Ramos de Oliveira 16,8

3º André Luiz Araújo Bevilácqua Diniz 15,4

4º Catherine Satilo Fonsea Mototti 15,1

Alunas do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio selecionadas conforme Edital 20/2020

(colocação original do Edital 20/2020).

ColocaçãoColocação CandidatoCandidato Nota FinalNota Final

1º Thainara Labadia 17,20

2º Esther Brandão de Souza Batista 17,12

Os alunos voluntários classificados além do número de vagas ofertadas formarão um cadastro de reserva e

poderão fazer parte de uma segunda chamada conforme estabelecido no Edital 21/2020.

Alunos voluntários  -  cadastro de reserva para ambos os projetos:

ColocaçãoColocação CandidatoCandidato Nota FinalNota Final

1º
Ana Giulia Ferreira de Oliveira dos

Santos
14,1

- --- ---

Alunas não classificadas: Andressa Aparecida Souza de Oliveira e Raquel Ferreira dos Santos.

Alunos que não compareceram para a entrevista: Isabela de Oliveira dos Santos da Silva; Juliana ValenGm Simões;

Eliara Simões da Silva; CrisGne de Oliveira Silva; Camily Victória Pimenta Domiciano; Paloma da Rocha Silva;

Cristine Bacelar Ribeiro Oliveira, Maria Eduarda Passon de Almeida.

Os candidatos à vaga de estagiário ou não compareceram à entrevista ou não atenderam aos requisitos do Edital

21/2020.

Avaliadores:

Isabel Cristina Vieira Bento Bastos (Coordenadora do projeto)

Lílian Vanessa Silva (Membro do projeto)

Luiz Gustavo de Mello (Membro do projeto)

	Documento assinado eletronicamente por: